

Til Erhvervsstyrelsen

Slagter Worthmann ApS
Oslovej 2
6230 Rødekro
CVR nr. 66 34 52 11Årsrapport for 2015/16
(36. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11 / 10 2016



Jørgen Worthmann

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slagterivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 1.165.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	4.072.398	3.651.988
1. Personaleomkostninger	-2.367.122	-2.775.611
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.766	-143.932
Andre driftsomkostninger	0	-22.530
Resultat før finansielle poster	1.542.510	709.915
2. Andre finansielle indtægter	2.057	5.264
3. Øvrige finansielle omkostninger	-49.906	-65.211
Ordinært resultat før skat	1.494.661	649.968
4. Skat af årets resultat	-328.882	-147.052
Årets resultat	<u>1.165.779</u>	<u>502.916</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500.000
Overført resultat	<u>1.165.779</u>	<u>2.916</u>
Disponeret i alt	<u>1.165.779</u>	<u>502.916</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Grunde og bygninger	3.345.655	60,2	3.382.865	62,3
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>339.272</u>	<u>6,1</u>	<u>326.218</u>	<u>6,0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.684.927</u>	<u>66,3</u>	<u>3.709.083</u>	<u>68,3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>3.684.927</u></u>	<u><u>66,3</u></u>	<u><u>3.709.083</u></u>	<u><u>68,3</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	<u>223.542</u>	<u>4,0</u>	<u>220.177</u>	<u>4,1</u>
Varebeholdning i alt	<u>223.542</u>	<u>4,0</u>	<u>220.177</u>	<u>4,1</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.457	19,2	937.664	17,3
Andre tilgodehavender	103.451	1,9	79.863	1,5
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.925</u>	<u>0,6</u>	<u>28.651</u>	<u>0,5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.205.833</u>	<u>21,7</u>	<u>1.046.178</u>	<u>19,3</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>445.676</u>	<u>8,0</u>	<u>456.951</u>	<u>8,4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.875.051</u></u>	<u><u>33,7</u></u>	<u><u>1.723.306</u></u>	<u><u>31,7</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>5.559.978</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>5.432.389</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%	
<u>PASSIVER</u>					
<u>Egenkapital</u>					
	Virksomhedskapital	200.000	3,6	200.000	3,7
	Overført overskud	<u>2.914.513</u>	<u>52,4</u>	<u>1.748.734</u>	<u>32,2</u>
5.	Egenkapital i alt	<u><u>3.114.513</u></u>	<u><u>56,0</u></u>	<u><u>1.948.734</u></u>	<u><u>35,9</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>					
4.	Hensættelser til udskudt skat	<u>102.652</u>	<u>1,8</u>	<u>85.800</u>	<u>1,6</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>					
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.734	4,6	409.752	7,5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.114	28,3	1.311.730	24,1
	Anden gæld	362.025	6,5	1.176.373	21,7
	Periodeafgrænsningsposter	151.940	2,7	0	0,0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>500.000</u>	<u>9,2</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>2.342.813</u></u>	<u><u>42,1</u></u>	<u><u>3.397.855</u></u>	<u><u>62,5</u></u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u><u>2.342.813</u></u>	<u><u>42,1</u></u>	<u><u>3.397.855</u></u>	<u><u>62,5</u></u>
	Passiver i alt	<u><u>5.559.978</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>5.432.389</u></u>	<u><u>100,0</u></u>
6.	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	2.085.991	2.406.065
Pensioner	290.981	376.484
Andre omkostninger til social sikring	82.269	76.127
Andre interne personaleomkostninger	5.081	7.135
	<u>2.464.322</u>	<u>2.865.811</u>

Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt

	<u>2.057</u>	<u>5.264</u>
	<u>2.057</u>	<u>5.264</u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder

Renteomkostninger i øvrigt

	42.024	32.965
	<u>7.882</u>	<u>32.246</u>
	<u>49.906</u>	<u>65.211</u>

Note 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat

	<u>312.030</u>	<u>151.868</u>
--	----------------	----------------

Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo

	<u>102.652</u>	<u>85.800</u>
--	----------------	---------------

Udskudt skat i alt

	102.652	85.800
--	---------	--------

Udskudte skatteforpligtelser primo

	<u>-85.800</u>	<u>-90.616</u>
--	----------------	----------------

Ændring af udskudte skatteforpligtelser

	<u>16.852</u>	<u>-4.816</u>
--	---------------	---------------

Skat af årets resultat

	<u>328.882</u>	<u>147.052</u>
--	----------------	----------------

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000		200.000
Overført overskud	<u>1.748.734</u>	<u>1.165.779</u>	<u>2.914.513</u>
	<u>1.948.734</u>	<u>1.165.779</u>	<u>3.114.513</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Jørgen W Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.